Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Drintex
DRINTEX TĚSNĚNÍ PTFE - Profilované kruhové těsnění z teflonu,
DIN 11851
Kód produktu: 32360
Pracovní teplota: -200°C až +260°C
Materiál produktu: PTFE
Norma výrobku: DIN 11851
Médium: Potravinářské produkty
Použití produktu: Přírubové těsnění pro potravinářské
koncovky
Varianty zboží
Objednací kód DN Mj Vaše cena bez DPH Sklad
DRIN205T/PTFE 20 mm ks 86,40 Kč
DRIN405/PTFE 40 mm ks 97,10 Kč
DRIN505-PTFE-97 50 mm ks 130,00 Kč
DRIN805-PTFE-97 75 mm ks 272,00 Kč
DRIN100-PTFE-97 100 mm ks 775,00 Kč